
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Дворец торжеств» :■ 

(МКУ «Дворец торжеств»)

ПРИКАЗ

« $022 г.
:1

№

О запрете распития спиртных и 
спиртосодержащих напитков в 
МКУ «Дворец торжеств»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 22Л Е1995 № 171- 
ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 
потребления (распития) алкогольной продукции», статьей 20.20 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 
195-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить распитие спиртных и спиртосодержащих напитков на 

территории МКУ «Дворец торжеств» (далее -  учреждении), в том числе в рамках 
проведения торжественных регистраций брака и прочих мероприятий.

2. Возложить обязанности по исполнению настоящего приказа на А.С. 
Захарова -  начальника постановочного отдела.

3. А.С. Захарову:
3.1. уведомить посетителей учреждения о запрете распития спиртных и 

спиртосодержащих напитков на территории учреждения путем размещения 
объявления (приложение к приказу) со ссылкой на настоящий приказ в холле, на 
фасадной части здания, а также на официальном сайте учреждения dvorec- 
torzhestv.ru в сети «Интеренет».

3.2. уведомить сотрудников охранного предприятия, оказывающих услуги 
по охране объекта, согласно заключенному контракту о запрете распития 
спиртных и спиртосодержащих напитков на территории учреждения.

4. Р.А. Исмагиловой -  секретарю руководителя ознакомить с настоящим 
приказом всех сотрудников учреждения под подпись.

5. Считать утратившим силу приказ от 16.12.2011 № 71-ОД «Об усилении 
контроля за распитием спиртосодержащих напитков посетителями регистраций 
бракосочетаний в здании МКУ «Дворец торжеств».

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


